25. a) transibunt in A. b) übergeschrieben in A.

26. *Der scolasticus ecclesie sancti Petri Basiliensis schlichtet als subdelegierter Richter den Streit zwischen dem Stift Münster im Granfeld und Chmезet, Sohn der Mezza von Bonfol, über Zehnten zu Bonfol.*
Basel 1291 Juni 14.

Datum et actum in ecclesia sancti Petri Basiliensis. 5
Trouillat 2, 507 n° 401 nach dem Original im bischöflich baselischen Archiv.

27. *Werner Rotman und Genossen verzichten gegen das Kloster Lützel auf ihre Ansprüche an Güter zu Attemschwweiler.*

Michelbach 1291 Juli 1. 10

Original im BA. Kolmar, Lützel n° 1311 (A).

Eingehängtes Siegel des bischöflichen Officials.

Universis Christi fidelibus, ad quorum noticiam tenor pervenerit presencium, . . officialis curie Basiliensis noticiam subscriptorum. Noverint igitur univcrsi et singuli, quos nosse fuerit oportunum, quod, cum super quibusdam agris frugiferis et pratis sitis in villa et banno Attemswilre religiosis 15 viris . . abbati et conventui monasterii Luzzelensis ordinis Cistertiensis pro annuo censu a Johanne de Arguel et Gerungo dicto zem Rotem huse civibus Basiliensibus locatis et concessis jure hereditario possidendis inter ipsos religiosos viros ex una et Wernherum dictum Rotman, Heinricum, Dietricum 20 et Viricum fratres ejusdem, Heddinam relictam quondam Volmari de Attemswilre, Ellinam, Gütam et Heinricum dictum Probat liberos ejusdem, Jvtzinam relictam quondam Dietrici de Attemswilre et Ellinam filiam suam ex parte altera suborta fuisset matcria questionis et lite super eisdem bonis inter 25 partes predictas aliquamdiu ventilata, tandem Wernherus dictus Rotman et sui consortes prenotati in nostra presentia personaliter constituti non vi coacti nec dolo circumventi recognoscentes se nullum jus habere in bonis prchabitis et, si quid juris fortassis haberent in bonis eisdem, pure et simpliciter renunciantes promiserunt nobis tamquam publice persone sollempniter*) stipulantibus se predictos . . abbatem et conventum super dictis bonis de cetero 30 non gravare nec aliqualiter molestare. In cujus rei testimonium nos . . officialis predictus presens instrumentum sigilli curie Basiliensis munimine fecimus roborari. Dat. Michelbach, b) anno domini M^{CC}nonagesimo primo, kl. julii.

28. *Agnes, Burchards von Öschgen Witwe, und ihre Söhne 35 leihen dem Müller Heinrich Hase eine Mühle in Klein-Basel zu Erbrecht.*
Klein-Basel 1291 Juli 24.

Original Cl. n° 48 (A).

Eingehängtes Siegel von Klein-Basel (n° 141).

27. a) sollempniter wiederholt in A. b) Michelbach auf Rumr in A.